
Telli endale laagrisärk! Kes vähegi kuskil välismaa
laagris käinud on, teab,  et alati on olnud võimalik

osta ka laagri sümboolikaga erinevaid tooteid. 
Nii on plaanis ka Eesti suurlaagris “Silmapiir”! 

  Tahad endale ägedat nokamütsi või pusa või
kogud erinevaid pastakaid? 

Esita tellimus Skaudipoes.

Suurlaagri meened

Välislaagris loodud sõprused läbi skautluse on midagi erilist. Nüüd
on sul võimalus neile sõpradele tutvustada oma kodumaad ja oma

skautlust. Suurlaager on lihtsalt suurepärane põhjus ergutada
skaudirännakuid ja anda uus peatükk nii mõnelegi skaudisõprusele.

Miks mitte kutsuda sõber koos oma üksusega sel suvel Eestisse meie
suurlaagrisse? Lisaks saad enne ja pärast laagrit neile tutvustada

oma elu ja olu siin. Eesti suvi on ju võrratu!

Suurlaager “Silmapiir” registreerunud ja all-laagrid 
Hetkel on suurlaagrisse registreerunud 110 inimest. Suurimad üksused
on esindatud 26 liikmega (Siil), 13 liikmega (TSGM) ja 10 liikmega
(Okaskannel). Samuti on registreerunute hulgas 20 osalejat teistest
riikidest. Rahvusvahelised skaudid tulevad meile Saksamaalt, Leedust,
Rootsist ja Egiptusest.
Kiirusta ja registreeri end täna, et saada osa meie vahvast
laagriperest ja soodushinnaga laagri osavõtutasust!

Suurlaagris saab olema 5 all-laagrit:
1) Tähesära -  juht Liis Lapsanit (Ökoskaudid)
   Üksused: Ökoskaudid, Siil, Krõllid, Leedu
2) Päikesekiir - juht Karina Sergienko (Saturn)
   Üksused: Saturn, Tondisalu, Tormilind, Metsavahe, Okaskannel,
Saksamaa
3) Kuuvalgus - juht Ragnar Luup (Pääsusaba)
   Üksused: Pääsusaba, TSGM, Narva meriskaudid, Keila, Ukraina
4) Komeedisaba - juht Mirtel Pruulmann (TSGM)
   Üksused: kõikide üksuste hundud (juhtidega) ja perede all-laager
Nb! Kuna hundud on eraldi, siis palun arvestage, et kui teil on
hundud ja skaudid, siis üks juht on hundudega ja teine skautidega!
5) Koidukuma - juht PUUDU!
   Üksused: IST-de all-laager
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Laagrilaul
Kui Sulle meeldib muusika … 
… siis see on Sinu võimalus –                               
kirjutada lugu, mis hakkab kõlama suurlaagris. 

Kirjuta sõnad paberile, viisista need ja laula ise või sõbra abiga videosse.
Konkursile laekunud laulude seast valib suurlaagri staap välja laagri
laulu ning konkursi võitja saab priipääsme suurlaagrisse (kehtib
ühele/ei ole edastatav). Konkursi tähtaeg on 20.03.2024 ning laulu video
koos sõnadega palume saata Mirjamile.

NB! Oodatud on ka oma ideed, milliseid tooteid võiks laagri
sümboolikaga teha! Selleks kirjuta monika@skaut.ee

Suurlaagri korraldusmeeskonda kuulub juba 33 inimest! Siiski on
veel mõned olulised rollid täitmata. Kui oled oma puhkuse paika

saanud ja tunned, et tahaks suurlaagrisse juba natuke varem
panustada, siis anna endast märku mottus.mirjam@gmail.com!

Puuduvate meeskonnaliikmete ülesanded on kirjas suurlaagri lehel 

Laagri meeskond

Programm
Kolmapäeval, 24.07.2024, toimub laadapäev - seega on kõik üksused
oodatud välja panema oma müügipunktid.
Laagripäeva ülesehitus on natuke erinev võrreldes eelnevate laagritega.
Ennelõunal käivad noored erinevatel tegevusväljadel (Maa, Vesi, Õhk
ja Tuli) tegevuspunktides ja pärastlõunal on iga päev erinev teema ja
sellekohased tegevused.
Tule kohale! Vaatame, kas mahutame terve lipkonna sup-lauale ära!

Kutsu välismaa sõber laagrisse

Hea mõte? Siis:
 Otsi kontaktid üles1.
 Koosta isiklik sissejuhatus2.
 Lisa kirja laagri inglise keelne tutvustus (siit)3.
 Lisa sama kirja koopiareale monika@skaut.ee4.
 Aita neil registreerimistoimingud läbi viia5.
 Kui vähegi mahti, plaani nendega väike Eesti tripp enne või
pärast laagrit 

6.

   ja ongi tehtud - juulis juba näete!

PS! Jätkuvalt kehtib ka laagrimeene preemia kõigile välismaa sõbra
kutsujatele nagu välja kuulutatud eelmises suurlaagri infokirjas.

Eel-laager
Suurlaagrisse tuleb korraga laagerdama palju lapsi ja noori ning
loomulikult on ka seekord vaja laagriplats laagriliste saabumiseks
korralikult ette valmistada. Ehitamist ja korrastamist vajavad lisa
pesulad, prügisorteerimisalad, ühistegevuste ja programmi alad. 

Kui laager algab 21. juulil ehk pühapäeval, siis eellaager, kus kõik
ettevalmistused ära tehakse, algab 20. juulil ehk laupäeval. 
Eel-laagrisse ootame võimekaid noori ja täiskasvanuid, kes soovivad
laagri õnnestumisele väikese lisapanuse anda. Miks mitte kutsuda
kaasa tiim oma kollektiivist, et teha üheskoos heategu skaudilaagri
õnnestumiseks?

Kõikidele eel-laagrilistele pakume süüa, mõnusat õhtust istumist ja
eksklusiivset eel-laagri meenet. Lisaks bragging rights.

Eel-laagrisse palume aegsasti registreerida e-mailil monika@skaut.ee

Head sarvelised ja sulelised, kõik põdrad,

käod, hundid, rebased ja muu metsarahvas.

Kutsume sind 25.07 Metsamärgi

kokkutulekule. Oled lahkesti oodatud

neljapäeva õhtul Paunkülla! Kui oled

tulemas, siis palun anna 15. juuliks Monika

Ojalale märku. Ja miks mitte jääda laagri

lõpuni, seda saad teha ainult ühe päeva

päevakülalise tasu eest! 
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